7 | rizoma

| 4
PART NUMBER: NAME :
BSO1 1 Specchietto Circuit 851
Mirror Circuit 851

SPARE PARTS - RICAMBI CLIENTE - ERSATZTEILE
PIEZAS DE REPUESTO - PECAS SOBRESSALENTES

Vo6X12BC1 _] VRO6P2 _| BS011-01 _| (A

MTAZ28141 _|

\ MTAZ28141 _|

BS011-02 _| (&)

-
10 V04X08SC-243 _|
JO

GLS-002-01 _|
V06X12BC1 _|

AOS3KT _|® 10O _1©
ASTA/ SHAFT ©10xL80xM8

PRIGIONIERO/THREAD SCREW M8/M10X1.25

Porta vetro completo A084-KT |_| @ ] e ] \'—)

Complete Mirror-Body

BS011-01-KT _] (&) ASTA/ SHAFT ©10xL80xM8-SX
:ll 8 l PRIGIONIERO/THREAD SCREW M8-SX/M10X1.25-SX
L

Copyright by Rizoma srl, ITALY




